
ZARZĄDZENIE Nr 0050.38.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 17.03.2017 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

sportowych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Kościerzyna  w roku szkolnym 2017/2018 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust 3 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579),  art. 204 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (DZ.U. z 

2017 r. poz. 60) zarządzam co następuje 

§ 1. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego do klas sportowych w Szkołach Podstawowych na rok 

szkolny 2017/2018: 

 

Lp. Rodzaj czynności Termin  w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

1.  Złożenie wniosku wraz z załącznikami 22 marca do 21 kwietnia 2017 r. 

2.  Sprawdzian uzdolnień sportowych 24 kwietnia 2017 r. do klasy IV 

25 kwietnia 2017 do klasy VII 

3. Ustalenie listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

9 maja 2017 r. o godz. 14.00 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 

listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

16 maja o godzinie 14.00 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół Podstawowych w Kościerzynie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Michał Majewski 

 

      Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 


